Eurdpsky majster - Europamajster

Tauben/Pigeon/Holuby Vystavovatel -
Aussteller

Blecha Bohuslav
Stencel Pfemysl|
Ferecatu Marian
Boar Viorel

Yustos Jose Y Sergio
Slepicka FrantiSek
Iskra Marek

Pavlu Karel

Trochta Stépan
Gregor FrantiSek
Ronsch Eberhard
Fila Marek

Fila Marek

Pecka Josef

Ludvik Jifi

Ulimann Felix
Heidrich Stefan
Skolnik Stanislav
Demeur Marnicq
Van Mol Frans
KeRler Maik
Schilling Gerhard
Heftberger August
Robert Pierre
Puthod Romaric et Gaspard
Sadaune Pierre
Beyer Frank

Macko Marian

Van Dam Don

Van Dam Don
Goralski Ernest
Macko Marian
Macko Marian
Heenemann Erhard
Sarnecki Karol
Sarnecki Karol
Carro Anton
Martinez José Manuel
Coppens Freddy
Canella Marco
Brunnbauer Quirin
Canella Marco

Bello Patrizio

Pirjol Cornel Sebastian
Vintan Gheorghe Vlad
Cheradame Vincent
Kovacik Pavol
Nepustil Miroslav
Palin Christian
Sandu Ciprian
Raicu Constantin
Sarandev Sasho
Balling Jens
Kowalczys Jan
Styczynski Piotr
Weiss Richard
Schongruber Heincz
Feil Siegfried
Odehnal Martin
Schéngruber Heincz
Baksa Laszlo

Baksa Laszlo
Kovacs Gergd

C.k.-Kifig
19396-399
19423-427
19471-474
19485-488
19502-505
19540-543
19558-569
19589-598
19615-618
19621-624
19660-662
19693-694
19708-709
19730-733
19748-749
19788-791
19802-805
19806-809
19841-842
19886-889
19926-927
19954-958
19979-982
19997-0
20009-12
20026-29
20070-73
20096-99
20143-144
20157-158
20193-196
20218-220
20236-239
20263-264
20294-297
20329-332
20344-345
20358-359
20400-401
20434-442
20445-446
20455-457
20473-476
20534-535
20553-555
20577-580
20586-587
20610-615
20632-635
20690-693
20704-705
20753-758
20761-762
20784-784
20792-796
20805-808
20812-814
20843-844
20850-853
20893-897
20908-911
20930-931
20951-953

Plemeno-Rasse/Farbenschlag

Cesky sivy hrvoliak jaraby

Vorbursky hrvoliak modry pasavy
Horseman modry tiger

Horseman AOC

Granadino hnedy

Cesky stavak Cierny sedlaty

Cesky stavak modry sedlaty

Cesky stavak strieborny sedlaty

Cesky stavak modry pasavy lysy

Cesky stavak ¢erveny plamienok

Maly anglicky hrvoliak Cerveny dominant anglicka kresba
Brniansky hrvoliak biely

Brniansky hrvoliak Zlty

Brniansky hrvoliak Cierny bielopasavy
Brniansky hrvoliak modry Simel

Sasky mnich modry bieloSupinaty

Sasky farebnoprsy modry

Cesky cibik kropenka papucata Cierny
Hyl bronzovy Ciernokridly

Dansky stehlik strieborny

Norimbersky $kovranok Skovranci
Durinska karika Cierny

Rakuska krymka Zlty

Nemecky jednovrkoCaty bublék modry s pasmi
Fransky bublak modry pasavy

Arabsky bublék biely

Brckan Cerveny Simel

Brékan andaluzsky AOC

Staroholandsky kapucin Cerveny mnisi
Staroholandsky kapucin Zlty mnisi
Parochniak Cierny tiger

Pavik Cierny

Pavik modry jaraby milky

Indicky pavik milky s pasmi

Cinsky holub Zzlty

Cinsky holub viacfarebny

Chorrera gierny

Chorrera modry tmavojaraby
Staronemecka sovka Cierny $titnaty
Talianska sovka Cervenoplavy

Talianska sovka Cervenoplavy

Talianska sovka Cervenoplavy jaraby
Talianska sovka mlie¢ny jaraby
Orientalna sovka Cierny lemovany blondineta
Orientéalna sovka hneda lemovana blondineta
Francuzska sovka Cierny

Figurita biely

Staroorientalna sovka modry bielopasavy satineta
Staroorientalna sovka hneda lemovana satineta
BotoSansky letun biely dvojvrkoCaty
Sibirsky postavovy letur biely

Dénsky letun Cierny straka

Dénsky letun Ity straka

Gdansky vysokoleturi ierny

Gdansky vysokoletun svetly lemovany
Viedensky letun Cierny

Viedensky leturi modry pasavy
Viedensky bielostitnaty letur Cierny
Nemecky vystavny tippler Cierny
Budapestianska lastovicka modry pasavy
Debrecinsky kotrmeliak Cierny
Debrecinsky kotrmeliak Cerveny
Debrecinsky kotrmeliak Zlty

Body-Punkte

380 b.
378 b.
377 b.
377 b.
382 b.
380 b.
379 b.
381 b.
378 b.
378 b.
377 b.
382 b.
383 b.
383 b.
381b.
376 b.
380 b.
380 b.
378 b.
379 b.
377 b.
381b.
381b.
379 b.
376 b.
376 b.
379 b.
380 b.
379 b.
380 b.
381 b.
383 b.
379 b.
379 b.
383 b.
377 b.
383 b.
382 b.
383 b.
380 b.
380 b.
382 b.
376 b.
380 b.
381 b.
378 b.
382 b.
380 b.
380 b.
378 b.
379 b.
375b.
96,0 b.
95,0 b.
378 b.
381 b.
378 b.
383 b.
380 b.
380 b.
373 b.
383 b.
380 b.





